BP 1177 f 071v 05 do 10-09-1383.

..... van Goeswinus gnd Kerijs beloofde aan Gerardus gnd Nollen,
gedurende 6 jaar, ingaande, elk jaar met Sint-Petrus-Stoel 4 oude
schilden te betalen, en dat hij de zegedijken, waterlaten en sloten
behorend bij (1) 13 vadem van voornoemde Gerardus, ter plaatse gnd bij den
Vorsten, en bij (2) 4 vadem land van voornoemde Gerardus, ter
plaatse gnd in de Achterste Ert, zal onderhouden, gedurende 6 jaar,
ingegaan afgelopen ~~Sint-Petrus~~-Stoel.

{afgescheurd} [Go]eswini dicti Kerijs (dg: here) promisit super omnia se
(dg: se) daturum et soluturum Gerardo dicto Nollen ad spacium sex annorum
{afgescheurd} [sine medio] sequentium anno quolibet dictorum sex annorum
quatuor aude scilde seu valorem (dg: a) Petri ad cathedram et pro p[rimo]
termino {afgescheurd} et quod ipse zeghediken et aqueductus et fossata de
jure spectantes ad XIII (dg: he v) mensuras terre dicti Gerardi
{afgescheurd} ... in loco dicto biden Vorsten atque ad quat[uor]
mensuras terre dictas vadem (dg: sit) #terre# dicti Gerardi {afgescheurd}
[dic]to in den Afterst[en] Ert de jure spectantes [in bon]a disposicione
tenebit et observabit (dg: j s ?ott) ad spacium sex annorum [a festo

Petri ad] cathedram proxime preterito [sine] medio sequentium [si]c quod dicto Gerardo dampna (dg: #..# ex) exinde non eveniant quovismodo.
 datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1177 f 071v 06 do 10-09-1383.

{afgescheurd} Loe zvw Petrus Berniers soen verkocht aan Willelmus gnd Nollens soen van Erpe een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit een beemd gnd die Hezebeemd, in Erp, tussen {afgescheurd} naast de dijk gnd die Molendijk enerzijds en het gemene water gnd die Hezemere anderzijds {afgescheurd}.

{afgescheurd} Loe filius quondam Petri Berniers soen hereditarie vendidit Willelmo dicto Nollens soen de Erpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificatione et (dg: ..) et in Erpe tradendam ex (dg: prato) prato dicto die Heezebeemt sito in parochia de Erpe inter {afgescheurd} iuxta aggerem dictum die Molendijk ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aquam dictam die Heezemeere ex alio ut dicebat (dg: de) promittens {afgescheurd}
 deponere [et] sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 071v 07 do 10-09-1383.

..... gnd van den Bossche ev Metta dvw Willelmus van Hamvelt verkocht aan Bruijstinus zvw voornoemde Willelmus van Hamvelt 1/8 deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Metta gekomen was na overlijden van voornoemde Willelmus, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Ghisella mv voornoemde Metta wv voornoemde Willelmus, in de goederen van wijlen voornoemde Willelmus, in Deurne, ter plaatse gnd Vlierden. Zou voornoemd 1/8 deel worden uitgewonnen, dan zal voornoemde verkoper 3 gulden pieter aan de koper betalen, na maning.

..... dictus #van den# Bossche (dg: octavam partem ad) maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie quondam Willelmi de Hamvelt octavam partem sibi et dicte Mette sue uxori de morte dicti quondam Willelmi successione advolutam et post mortem Ghiselle matris dicte Mette relicte dicti quondam Willelmi successione advolvendam in bonis dicti quondam Willelmi sitis in parochia de Dorne in loco dicto Vlierden [cum] attinentiis dictorum honorum singulis et universis [quocumque] locorum consistentibus sive [sitis] hereditarie vendidit Bruijstino filio dicti quondam Willelmi de Hamvelt [promittens] (dg: warandiam et aliam o) ratam servare et obligationem ex parte [sui] deponere tali condicione si dicta octava pars dicto emptori via juris evinctur extunc dictus venditor [da]bit dicto emptori tres gulden peter ad eius monitionem persolvendos ut dictus venditor recognovit et promisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 071v 08 do 10-09-1383.

~~Eli~~zabeth Alarts dvw Willelmus van Welle maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Petrus Lummelman van denenbossche.

[Eli]zabeth (dg: filia quondam) Alarts filia quondam Willelmi de Welle omnes vendiciones et alienaciones factas per Petrum (dg: Lommell) Lummelman van den {afgescheurd}enbossche cum suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. [Testes] datum supra.

BP 1177 f 071v 09 do 10-09-1383.

..... van Essche beloofde aan Ghiselbertus Vullinc, gedurende 8 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Jacobus 3 Hollandse dobbel of de waarde te betalen.

{afgescheurd} de Essche promisit se daturum et soluturum Ghiselberto Vullinc ad spacium octo annorum datum presentem sine medio sequentium

anno [quolibet dic]torum octo annorum (dg: tres) III Hollant (dg: -s)
doppel seu valorem Jacobi et primo termino Jacobi proxime futuro. Testes
datum supra.

BP 1177 f 071v 10 do 10-09-1383.

Arnoldus gnd van den Oirde smid beloofde aan Ghisbertus Vullinc een
n-erfcijns van 16 Brabantse dobbel, met Kerstmis te betalen, gaande
uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan de vrouw van voornoemde
Arnoldus.

[Arnoldus] dictus (dg: de) van den Oirde (dg: 3fra) faber promisit super
habita et habenda se daturum et soluturum Ghisberto Vullinc hereditarium
censum (dg: XX) sedecim Brabant [doppel ?... solvendum] hereditarie
nativitatis Domini de et ex omnibus suis bonis dicti Arnoldi? habitis et
habendis quocumque locorum #consistentibus sive# sitis ut dicebat. Testes
datum supra. Tradetur littera uxori dicti Arnoldi.

BP 1177 f 071v 11 do 10-09-1383.

..... van der Haseldonc gaf uit aan Johannes van den Hulze smid een
hofstad in Vught Sint-Lambertus, tussen Johannes van Vucht enerzijds en
..... Willems anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van
.. schelling geld en thans voor een n-erfcijns van 50 schelling geld met
Sint-Jan te betalen.

{afgescheurd} [van d]er Haseldonc domistadium situm in 'in Vucht in
parochia sancti Lamberti inter hereditatem Johannis de Vucht ex uno et
inter {afgescheurd} Willems ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium
censum Johanni van den Hulze (dg: ab) fabro ab eodem hereditarie
possidendum pro hereditario censu {afgescheurd} [sol]idorum monete
annuatim exinde prius solvendo dando atque pro hereditario censu
quinquaginta solidorum monete dando sibi [ab alio hereditari]e
nativitatis Johannis (dg: pro) ex premissis promittens pro premissis et
[aliam obligationem] deponere et alter repromisit. Testes et
Wellen datum supra.

BP 1177 f 071v 12 do 10-09-1383.

..... van Vechel,bertus Truden soen en Theodericus soen
verkochten aanman 1½ ~~mergen-land~~, in Kessel, in een hoeve ~~gnd~~
~~die~~ Busser Hoeve, tussen wijlen Elizabeth Coptiten enerzijds en ~~Elizabeth~~
van Vechel anderzijds, belast met waterlaten en sloten.

{afgescheurd} de Vechel etbertus Truden so[en] #et Theodericus
..... soe[n]# unum et dimidium iu[gera terre] ad se spectantia sita in
parochia de Kessel in manso quodam [dicto communiter di]e Busscher Hoeve
inter hereditatem quondam Elizabeth Coptiten ex uno et inter hereditatem
[Eli]zabeth de Vechel ex alio hereditarie vendiderunt {afgescheurd}-man
..... .. tamquam de hereditate ab omni aggere
censu libera (dg: promittentes) et obligationem deponere exceptis
{afgescheurd} aqueduc[tibus] et fossatis ad 3hoc de jure spectantibus et
infra terram sitis. [Testes] datum supra.

BP 1177 f 071v 13 do 10-09-1383.

{afgescheurd} Mijs.

1177 mf2 E 12 f.72.

Sexta post nativitatis Marie: vrijdag 11-09-1383.

Sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 12-09-1383.

{De rechter zijde van de bladzijde is afgescheurd}.

BP 1177 f 072r 01 tdo 10-09-1383.

Yda dvw Franco gnd ~~van Abruggen~~ wv Henricus van den ~~Lande~~ droeg over aan

haar zoon Henricus ~~het vruchtgebruik in een hofstad~~^{94,95} in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Ghisbertus gnd Buc enerzijds en erfgoed van Franco gnd ~~Wervemaker~~ anderzijds. De brief overhandigen aan Henricus Belen soen.

Yda filia quondam Franconis dicti [⁹⁶de Abruggen] relicta [quondam] Henrici van den [Lande cum tutore suum usufructum sibi competentem in quodam domistadio] sito in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Ghisberti quondam dicti Buc ex uno et inter hereditatem Franconis dicti [Wervemaker ex alio ut dicebat] supportavit Henrico suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce Tradetur littera Henrico Belen soen.